
 

 

 

          Al Personale Docente 
          Albo  
          Atti Scuola 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto definitive personale Docente a.s.     
   2017/2018. 

     Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA scuola a.s. 2017/2018 dell’11 aprile 2017; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 207 del 9 marzo 2018 - Mobilità del personale docente, educativo ed ATA  

              a.s. 2018/2019; 

VISTA la Nota 13708 del 13 marzo 2018 - Trasmissione OM 207 e 208 del 9 marzo 2018 mobilità scuola  

              a.s. 2018/2019;  

VISTO il DGR Puglia n. 2334 del 28/12/2017 “Piano regionale di dimensionamento della rete delle  

             Istituzioni scolastiche e di programmazione dell’offerta formativa per l’a.s. 2018/2019; 

VISTI  i reclami presentati avverso la graduatoria provvisoria dal personale docente, valutati e rettificati 

              i relativi punteggi; 

DECRETA 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;   

 
Art. 2 – sono pubblicate all’Albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, costituendo parte 
integrante del presente provvedimento, le Graduatorie definitive Uniche del Personale Docente, distinte per 
classe di concorso, e graduatoria unica Docenti di Sostegno riguardante le sedi di Brindisi, Francavilla 
Fontana e San Pietro Vernotico; 
 
 
Art. 3 – Il presente decreto, con allegate le relative graduatorie difinitive, viene pubblicato, in data odierna 
all'Albo on line dell’Istituto e sul sito web www.iissdemarcovalzani.gov.it. 
.         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Rita Ortenzia DE VITO 

         (Documento firmato digitalmente ai sensi del  
. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,  

inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 




		2018-05-21T07:57:42+0000
	De Vito Rita Ortenzia




